國立臺北大學　函

機關地址：237303 新北市三峽區大學路151
號

聯 絡 人：李依蓓

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：yibei@mail.ntpu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年5月2日
發文字號：北大進字第1141800285號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第2期永續財務金融分析師證照班簡章1份

檢送本校進修暨推廣部推廣教育課程「第2期永續財務金主旨：
融分析師證照班」招生簡章，懇請惠予公告，並鼓勵所屬
人員踴躍報名參加。

說明：
為滿足產業界與金融界龐大的永續財務金融人才需求，國一、
立臺北大學特別規劃「永續財務金融分析師班」，課程將
介紹永續財務金融之發展背景、實務意涵、重要性與國際
趨勢，並分享永續財務金融之產業案例，讓學員逐步學習
永續財務金融相關知識，使學員成為產業界與金融界的永
續財務金融人才。
課程目標：二、
介紹永續財務金融之發展現況與國際趨勢。(一)
討論永續財務金融議題之觀念與方法論。(二)
探討產業界專業領域與永續財務金融議題之聯結。(三)
探索永續財務金融相關文獻，分析未來發展方向。(四)
上課日期：114年6月9日至114年6月25日（114年6月30日三、
為考試測驗日）。
上課時間：週一、三、五晚間18:30~21:30，共8門課程。四、
上課方式：採實體與線上同步授課方式且備有補課機制。五、
上課地點：國立臺北大學民生校區（臺北市中山區民生東六、
路三段67號）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/05/02

1140003370

正本：臺北市就業服務處、新北市政府就業服務處、國軍退除役官兵輔導委員會、社

團法人中華民國全國中小企業總會、財團法人台灣中小企業聯合輔導基金會、

中華民國中小企業經營發展協會、台北市電腦商業同業公會、中華民國電腦商

業同業公會全國聯合會、台灣電信產業發展協會、台北市進出口商業同業公

會、臺灣區綜合營造業同業公會、中華民國工業區廠商聯合總會、中華民國保

險經紀人公會、中華民國人壽保險商業同業公會、中華民國證券投資信託暨顧

問商業同業公會、全國金融業工會聯合總會、社團法人中華民國會計師公會全

國聯合會、社團法人台北市會計師公會、中華民國銀行商業同業公會全國聯合

會、臺灣銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、中國信託商業

銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限

公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、國

泰世華商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、板信商業銀行股

份有限公司、滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司、渣打國際商業銀行股份有限

公司、京城商業銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、凱基商業銀

行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、

台新國際商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、臺灣新光商業

銀行股份有限公司、星展(台灣)商業銀行股份有限公司、臺灣土地銀行、中央

研究院、國家教育研究院

副本：

詳細資訊可參閱附件之招生簡章，或至該課程頁面查詢七、
(https://dce.ntpu.edu.tw/list.php?p=2324)。

第2頁　共2頁